

Heco International A/S
Hecovej 1
8722 Hedensted
CVR-nr. 37660612

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Karsten Lindved

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heco International A/S

Hecovej 1

8722 Hedensted

CVR-nr.: 37660612

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75892122

Telefax: 75890050

Bestyrelse

Niels Henrik Jensen, formand

Kristian la Cour

Bo Kristensen

Thomas Marstrand

Direktion

Lars Carsten Bo Steffensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fremstille, levere og afsætte stempelstangspakdåser og ringe til krydshoveddieselmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for perioden 01.01.2015 – 30.06.2016 blev et overskud på 8.469 t.kr. mod et overskud på 7.703 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.768	24.690
Personaleomkostninger	1	(19.966)	(12.188)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.632)</u>	<u>(3.342)</u>
Driftsresultat		12.170	9.160
Andre finansielle indtægter		318	277
Andre finansielle omkostninger		<u>(704)</u>	<u>(463)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		11.784	8.974
Skat af ordinært resultat	3	<u>(3.315)</u>	<u>(1.271)</u>
Årets resultat		<u>8.469</u>	<u>7.703</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		7.000	5.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000	0
Overført resultat		<u>(6.531)</u>	<u>2.703</u>
		<u>8.469</u>	<u>7.703</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.077	8.526
Produktionsanlæg og maskiner		10.074	5.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509	603
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	1.300
Materielle anlægsaktiver	4	<u>18.660</u>	<u>15.644</u>
Anlægsaktiver		<u>18.660</u>	<u>15.644</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.080	7.942
Varer under fremstilling		303	451
Fremstillede varer og handelsvarer		8.943	5.899
Varebeholdninger		<u>18.326</u>	<u>14.292</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.961	5.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.274	7.925
Andre tilgodehavender		50	739
Periodeafgrænsningsposter		52	18
Tilgodehavender		<u>8.337</u>	<u>14.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.148
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.148</u>
Likvide beholdninger		<u>1.996</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.659</u>	<u>29.679</u>
Aktiver		<u>47.319</u>	<u>45.323</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	3.000	3.000
Overført overskud eller underskud		11.626	18.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000	5.000
Egenkapital		<u>21.626</u>	<u>26.157</u>
Udskudt skat		1.254	670
Hensatte forpligtelser		<u>1.254</u>	<u>670</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.067	10.955
Finansielle leasingforpligtelser		2.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>12.317</u>	<u>10.955</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.265	823
Bankgæld		4.056	2.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.835	1.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		43	31
Skyldig selskabsskat		2.731	1.405
Anden gæld		2.192	1.540
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.122</u>	<u>7.541</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.439</u>	<u>18.496</u>
Passiver		<u>47.319</u>	<u>45.323</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud el- ler under- skud t.kr.	Foreslået ekstraordi- nært ud- bytte t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	3.000	18.157	0	5.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.000)	0
Årets resultat	0	(6.531)	8.000	7.000
Egenkapital ultimo	3.000	11.626	0	7.000
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				26.157
Udbetalt ordinært udbytte				(5.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(8.000)
Årets resultat				8.469
Egenkapital ultimo				21.626

Noter

	2015/16	2014
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	17.841	11.143
Pensioner	1.278	709
Andre omkostninger til social sikring	380	213
Andre personaleomkostninger	467	123
	19.966	12.188
	2015/16	2014
	t.kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.727	3.342
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(95)	0
	5.632	3.342
	2015/16	2014
	t.kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.731	1.378
Ændring af udskudt skat	584	(134)
Regulering vedrørende tidligere år	0	27
	3.315	1.271

Noter

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktionsanlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	23.717	36.436	2.452	1.300
Tilgange	756	9.218	351	0
Afgange	0	(2.992)	(254)	(1.300)
Kostpris ultimo	24.473	42.662	2.549	0
Af- og nedskrivninger primo	(15.191)	(31.221)	(1.849)	0
Årets afskrivninger	(1.205)	(4.234)	(288)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	2.867	97	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.396)	(32.588)	(2.040)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.077	10.074	509	0
Ikke ejede aktiver	-	3.814	-	-
			Antal	Nominal værdi t.kr.
5. Virksomhedskapital				
Aktiekapital			6.000	3.000
			6.000	3.000
	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	728	823	10.067	7.057
Finansielle leasingforpligtelser	537	0	2.250	0
	1.265	823	12.317	7.057

Noter

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	44.935	0
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:	<u>44.935</u>	<u>0</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G & O Investment A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 5.000 t.kr. med pant i grund og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.077 t.kr.